50
更多产品信息请浏览：www.leadertech.com.cn ● 电话：(010)58711860 ● 传真：(010)58711861
特点
高精度 机箱内置超低噪声静音电源，底板经过
专业布线设计并经过严格EMC测试，机箱外壳采
用无缝屏蔽结构，保证了信号可靠传输，大大提高
了系统测量精度。
高可靠性 信号调理模块与底板采用高密度接插件

ESC-CH01系列信号调理机箱
前面板可选接线端子
订货信息
名称 型号 功能描述 出厂配置
ESC-CH01-01 匹配NI E系列数据采集卡
ESC-CH01-02 匹配NI S系列数据采集卡
ESC-CH01-03 匹配NI M系列数据采集卡
ESC-CH01-04 匹配凌华2000系列数据采集卡
ESC-CH01-05 匹配凌华2200系列数据采集卡
ESC-CH01-06 通用型机箱
C01 空面板 标配
C02 SMB连接器面板 选配
C03 按钮面板 选配
C04 电位器面板 选配
C05 航插连接器面板 选配
C06 开关面板 选配
C07 BNC连接器面板 选配
C08 热电偶连接器面板 选配
C09 LED指示灯面板 选配
C10 香蕉插座面板 选配
CH-68-01 68芯屏蔽线 (1米) 标配
CH-68-02 68芯屏蔽线 (2米) 选配
CH-68-05 68芯屏蔽线 (5米) 选配
信
号